
Final Nacional Aire Libre Argentina 2025
Tiro Federal de Tucumán (FN-Arg25)
Silvano Bores 585, Del 21-11-2025 al 23-11-2025

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

100A 100% Arqueria

1 014A 18106069 MARTIN Eduardo Ernesto 50M R 50M

AA Arqueros Andinos

2 021C 22401840 ROCHA Jorge Gustavo 50M B 50M

1 021D 21373852 PERINETTI Federico M B M

1 026A 29911907 ALVO COLL Marcos Daniel M C M

1 028A 26353920 DOMINGUEZ Cesar Gonzalo M C M

1 025A 35049732 GARCÉS TARREGA Lucas Mariano M C M

1 004C 29375531 ACEÑA Andres Esteban M R M

1 003C 23159751 SIMÓN Martin Daniel M R M

2 012B 49082966 NUÑEZ REYES Nadia Macarena U18W R U18W

2 001B 43637448 MENDOZA Maria Emilia W R W

AAA Academia de Arquería Asociación Civil

2 020C 23196331 JAIME Mario 50M B 50M

ACRC Aero Club Río Cuarto

1 020D 23954045 PARIANI Martin M B M

1 036C 11347237 PARIANI Hugo M L M

ADC Arqueros del Comahue

2 006C 47050329 SILVA Esteban Jesus Adrian U21M R U21M

2 035B 14910366 LOPEZ Julio Nicolas M T M

2 015B 17345582 OLIVETO Sandra Susana 50W R 50W

2 004C 48145162 AROS PAREDES Agustina Juliana U21W R U21W

2 005B 47211992 GONZÁLEZ VARGAS Oriana Gabriel U21W R U21W

2 004A 35775602 ARCA Wanda Hilen W R W

2 002C 20654897 TAMBORINI Liliana Alejandra W R W

AF Arquería Ferro

2 026B 47982305 TORALES FOCHESATTO Sofia U21W C W

AFAPIECO Asociación Familia Piemontesa de Córdoba

1 022C 25246805 SUAREZ Hugo Guillermo M B M

2 029A 22036534 FARIAS David Gabriel 50M C 50M

1 027D 33797276 AGUIRRE Fernando M C M

2 007C 95721368 VALERA Moises U21M R U21M

2 025D 25756885 GONZALEZ Maria Eugenia W C W

2 014C 6394075 FERRO Lidia 50W R 50W

2 003C 44578730 ZAPATA Irene W R W

AFPSF Asociación Civil Familia Piemontesa de San Francisco

2 020D 12554670 LEAL Carlos Eduardo 50M B 50M

1 018D 22559263 BERTIN Mauricio M B M

1 017D 25157468 MENDEZ Cristian Ariel M B M

AFTA Agrupación Fueguina de Tiro con Arco

2 011A 49658162 MONCHIETTI AGUILA Renzo U18M R U18M

2 036B 13010808 MORILLAS Manuel M T M

ALC Arquería Los Cardales

2 028A 48498587 BERTONI Camilo U18M C U18M

2 036D 16487855 LUCERO Carlos M T M

2 037C 22842075 PAPALARDO Virginia Noemi W T W

AM Arqueros Metanenses

1 035D 22531046 NAVARRO Federico Alejandro M L M

AMITA Asociación Misionera de Tiro con Arco

1 004B 32344202 SZYDLOSKI Marcelo Ignacio M R M

2 001C 44744126 COCCO Daniela Ayelen W R W

ATA Academia de Tiro con Arco

1 014B 17816297 CARRIQUIRIBORDE Martin 50M R 50M

2 001D 94707632 SARAVIA GONZALEZ Liza W R W
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ATAC Amigos del Tiro con Arco de Comodoro Rivadavia

2 008B 48279773 HERNANDEZ Otoniel U21M R U21M

ATALAR Asociacion de Tiro con Arco La Rioja

1 028B 20253687 SALCEDO Rodolfo German M C M

1 012A 13823305 BASCARY Jose Maria 50M R 50M

1 006A 36438906 BASCARY Ivan Jose M R M

2 009D 31021908 PALOMEQUE BARZOLA Damian Agustin U18M R U18M

2 006B 46788721 BASCARY Tomas Francisco U21M R U21M

1 032A 51023413 HERRERA OLIVA Brisa Valentina U15W R U15W

C Centro

2 021D 23608031 CITO Fernando Gustavo 50M B 50M

2 022D 22570261 JEREZ Ernesto Damian 50M B 50M

1 017A 26773638 ABRODOS Matías Valentin M B M

1 019A 16024858 MONTAGNOLI Walter Daniel M B M

1 018A 14902258 VELASQUEZ Jorge Oscar M B M

1 035C 28507184 NOGUEIRA Juan Manuel M L M

1 014C 21831361 ABELLA ALVAREZ Marcelo Adrian 50M R 50M

1 014B 17816297 CARRIQUIRIBORDE Martin 50M R 50M

1 015A 24030589 CHARLÓN Rodrigo Héctor 50M R 50M

1 015B 16582351 D'ALESSANDRO Gabriel Walter 50M R 50M

1 009B 13909143 DOSIO Carlos Lorenzo Jose 50M R 50M

1 010C 16596079 FACIO Jorge 50M R 50M

1 009C 14260253 FERNANDEZ Daniel 50M R 50M

1 014A 18106069 MARTIN Eduardo Ernesto 50M R 50M

1 010A 24418970 NEGRI CHAUMEIL Martin Miguel 50M R 50M

1 011D 21764395 PAZOS Gaston 50M R 50M

1 013D 22539610 SANCHEZ TERRERO Carlos Manuel 50M R 50M

1 001C 39759182 ESCALANTE OSORIO Ignacio Ariel M R M

1 003A 96035723 MORENO Francisco M R M

1 002C 35336082 NORIEGA Matias Daniel M R M

1 005A 33803292 SAVIGLIANO Alan Demián M R M

1 006C 44750139 WALTER Valentin Tomas M R M

1 008D 46029450 ZATTERA ADROVER Lisandro M R M

2 009B 48834389 BARBIERI Thiago Agustin U18M R U18M

2 010C 49088295 LA TERZA Alvaro U18M R U18M

2 008D 48111993 MARTÍNEZ VELAZCO Gabriel Iván U21M R U21M

2 035D 22272382 LIGOTTI Daniel M T M

2 036D 16487855 LUCERO Carlos M T M

2 023A 14012035 BERGAGNINI Claudia 50W B 50W

2 017B 31293012 ALVAREZ Marcela Grisel W B W

2 019A 24425781 LEIVA Mariana Beatriz W B W

2 026A 29195347 CHEFFER Daniela Paola W C W

2 025B 92065129 MENÉNDEZ Ioana W C W

2 026C 16639162 PIRILLO Alejandra 50W C W

1 032D 53472121 GHINASSI Maria Florencia U15W R U15W

1 032C 51386176 NOBILE Julia U15W R U15W

2 012D 50257839 GHINASSI Erica Paola U18W R U18W

2 014A 50237441 GONZALEZ Bianca Sofia U18W R U18W

2 013A 49076426 PISANO MAURIN Giovanna Micaela U18W R U18W

2 012A 49789673 SANTAMARIA MOYANO Milagros Pilar U18W R U18W

2 005C 48099158 GIUDICE María Luisina U21W R U21W

2 003D 22858143 CAMPOS Jacqueline W R W

2 003B 42621745 KAZLOUSKAS Camila W R W

2 001D 94707632 SARAVIA GONZALEZ Liza W R W

2 037A 28462938 COTO Mariana W T W

2 037D 24560793 MINORETTI Natalia W T W

2 037C 22842075 PAPALARDO Virginia Noemi W T W

CAC Circulo de Arqueros de la Comarca

1 023C 24566402 ROSAS Carlos Esteban 50M B M

2 030B 14780276 SABADO Walter Daniel 50M C 50M

1 013B 12192354 DESPOS Raul Eduardo 50M R 50M

CACE Cace Archery
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1 015B 16582351 D'ALESSANDRO Gabriel Walter 50M R 50M

1 001C 39759182 ESCALANTE OSORIO Ignacio Ariel M R M

1 002C 35336082 NORIEGA Matias Daniel M R M

2 009B 48834389 BARBIERI Thiago Agustin U18M R U18M

2 019A 24425781 LEIVA Mariana Beatriz W B W

2 026A 29195347 CHEFFER Daniela Paola W C W

2 026C 16639162 PIRILLO Alejandra 50W C W

2 014A 50237441 GONZALEZ Bianca Sofia U18W R U18W

2 013A 49076426 PISANO MAURIN Giovanna Micaela U18W R U18W

2 012A 49789673 SANTAMARIA MOYANO Milagros Pilar U18W R U18W

CAEE Centro Cultural Deportivo Esteban Echeverría

2 022B 12297069 BATLLE CASAS Mario Alberto 50M B 50M

1 025B 43957175 BRACAMONTE Ayrton M C M

1 026B 27117699 OSELLA Carlos M C M

1 034A 50923014 AMADO Lautaro U15M R U15M

1 033C 52362994 JAIMEZ Lorenzo U15M R U15M

1 033A 52566520 LUNEDEI Valentino U15M R U15M

2 017A 28158006 PAIROLERO Mariela W B W

2 018A 27522352 RISSO PATRÓN Carolina W B W

2 012C 49577248 LEEUW Clara U18W R U18W

2 013C 49509506 REY María Luz U18W R U18W

CAP Club Arqueros Puntanos

2 029D 20516421 MATURANO Mario Ariel 50M C 50M

1 007A 31347181 ESCUDERO Walter Gustavo M R M

CAPRI Clubes Asociados Progreso Rowing Independiente

1 002B 33012672 REMONDA Aurelio Celestino M R M

1 033B 52649212 ROSTAN VESPA Bruno Ignacio U15M R U15M

CARTAM Centro de Alto Rendimiento de Tiro con Arco Miramar

2 023B 22362018 CASANOVAS Brenda M. 50W B 50W

2 014D 17051045 GIL Daniela 50W R 50W

CATF Club Atletico Tiro Federal San Justo

1 019C 34684637 ANDRESCHUK Lucas Gastón M B M

1 020C 26968713 LÓPEZ Claudio Gabriel M B M

CBA Círculo Bahiense de Arquería

1 026C 42970604 NIKOLAJUK Ivan M C M

2 018D 21309753 RIOS Patricia W B W

2 027B 47013688 GONZALEZ Guillermina U21W C U21W

CCCM Club Centro Cazadores de Misiones

2 013B 50459503 CHORVAT Isabella Amanda U18W R U18W

CCYP Club Caza y Pesca de Esperanza

1 020A 33924646 BOCCARDO Federico M B M

1 018B 21578736 CRISTALLI Fernando M B M

CDAMDP Centro de Arquería Mar del Plata

1 005C 41332896 JAJARAVILLA Damian M R M

2 017D 14319419 BRAUNING Alicia W B W

CDCYPA Club de Caza y Pesca Alerta

2 022C 14550409 CAVALLO Alberto Del Mar 50M B 50M

CEDAR Centro de Arquería

1 035C 28507184 NOGUEIRA Juan Manuel M L M

2 037A 28462938 COTO Mariana W T W

CEP Club el Palomar

2 030C 20338961 RAMÍREZ Jorge Alberto 50M C 50M

1 009D 21965618 BAUER Juan Guillermo, 50M R 50M

1 010B 20709959 BIBÉ Victor Gabriel 50M R 50M

1 009A 24518661 ELSZTEIN Gustavo Alejandro 50M R 50M

1 007D 26338574 BISSO Christian Damian M R M

2 015C 23258916 GONZÁLEZ Gabriela Edith 50W R 50W
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CSCA Club Sportivo Central Argentino

1 020B 32284659 CASTELLANOS Denis Esteban M B M

1 019B 30533958 PINTO Alberto Roman M B M

2 018C 21486739 GRANARA Soledad W B W

CSDF Club Social y Deportivo Flandria

1 032C 51386176 NOBILE Julia U15W R U15W

2 005C 48099158 GIUDICE María Luisina U21W R U21W

CSDOS Club Social y Deportivo Obras Sanitarias

2 021B 16346101 GODIO Mario Oscar 50M B 50M

1 018C 17661705 PAIS Rodolfo Fabián M B M

1 017C 27507696 ROCCO Nazareno Antonio M B M

2 023C 10695730 PASANO Graciela María 50W B 50W

2 019D 21641239 KLUG Analia G 50W B W

CSUDRC Club Social Union Deportiva Rio Colorado

2 007B 46482870 NUNZI Bruno Luca U21M R U21M

CTI Club de Tiro Independencia

2 037D 24560793 MINORETTI Natalia W T W

CUDA Club Universitario de Arquería

2 021D 23608031 CITO Fernando Gustavo 50M B 50M

1 017A 26773638 ABRODOS Matías Valentin M B M

1 019A 16024858 MONTAGNOLI Walter Daniel M B M

1 018A 14902258 VELASQUEZ Jorge Oscar M B M

2 029B 92512672 SARMIENTO OBERTI Douglas 50M C 50M

1 013D 22539610 SANCHEZ TERRERO Carlos Manuel 50M R 50M

1 005A 33803292 SAVIGLIANO Alan Demián M R M

2 010C 49088295 LA TERZA Alvaro U18M R U18M

2 023A 14012035 BERGAGNINI Claudia 50W B 50W

2 017B 31293012 ALVAREZ Marcela Grisel W B W

2 025B 92065129 MENÉNDEZ Ioana W C W

E1 EQUIPO1

2 021B 16346101 GODIO Mario Oscar 50M B 50M  

2 020C 23196331 JAIME Mario 50M B 50M  

2 020B 22370624 SANCHEZ Javier Ramón 50M B 50M  

1 025B 43957175 BRACAMONTE Ayrton M C M  

1 029B 34457738 IBARRA BRIZUELA Jonathan Exequiel M C M  

1 026C 42970604 NIKOLAJUK Ivan M C M  

1 037A 35058447 LEIVA Lucas Rodrigo M L M  

1 036D 21962007 SANTIAGO Juan José M L M  

1 036B 29335026 SOLA SARMIENTO Jose Ramiro M L M  

1 033C 52362994 JAIMEZ Lorenzo U15M R U15M  

2 010A 48476365 MANZOLILLO Marco Valentino U18M R U18M  

2 009D 31021908 PALOMEQUE BARZOLA Damian Agustin U18M R U18M  

2 011D 49566985 TONINA Gabriel Joaquin U18M R U18M  

2 007A 45963671 DALFINO Tiziano U21M R U21M  

2 006C 47050329 SILVA Esteban Jesus Adrian U21M R U21M  

2 007C 95721368 VALERA Moises U21M R U21M  

2 035C 24779443 SEFFINO Gonzalo Nicolas M T M  

2 023B 22362018 CASANOVAS Brenda M. 50W B 50W  

2 017B 31293012 ALVAREZ Marcela Grisel W B W  

2 019A 24425781 LEIVA Mariana Beatriz W B W  

2 018A 27522352 RISSO PATRÓN Carolina W B W  

2 026A 29195347 CHEFFER Daniela Paola W C W  

1 032D 53472121 GHINASSI Maria Florencia U15W R U15W  

2 014A 50237441 GONZALEZ Bianca Sofia U18W R U18W  

2 013A 49076426 PISANO MAURIN Giovanna Micaela U18W R U18W  

2 013C 49509506 REY María Luz U18W R U18W  

2 037B 34726972 BRIDA ALFONSO Johana Itati W T W  

E2 EQUIPO2

2 022D 22570261 JEREZ Ernesto Damian 50M B 50M  
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E2 EQUIPO2

2 021A 16331238 PENAYO Pedro 50M B 50M  

2 021C 22401840 ROCHA Jorge Gustavo 50M B 50M  

1 027B 24230526 CARRERAS Julio Andrés M C M  

1 028A 26353920 DOMINGUEZ Cesar Gonzalo M C M  

1 025D 24831113 SALINAS Nelson Fabio M C M  

1 036A 24803528 DÍAZ GÓMEZ Juan Manuel M L M  

1 037B 26897373 JIMÉNEZ Francisco José M L M  

1 035C 28507184 NOGUEIRA Juan Manuel M L M  

1 034C 51179154 PONCE Nahuel U15M R U15M  

2 009B 48834389 BARBIERI Thiago Agustin U18M R U18M  

2 011A 49658162 MONCHIETTI AGUILA Renzo U18M R U18M  

2 011C 48902301 VIVAS Leo Ezequiel U18M R U18M  

2 008B 48279773 HERNANDEZ Otoniel U21M R U21M  

2 007B 46482870 NUNZI Bruno Luca U21M R U21M  

2 008A 47356704 TREVISAN SARROUF Luciano Gabriel U21M R U21M  

2 036C 23716492 SALDIVIA Lucio Vidal M T M  

2 023C 10695730 PASANO Graciela María 50W B 50W  

2 019D 21641239 KLUG Analia G 50W B W  

2 017A 28158006 PAIROLERO Mariela W B W  

2 019C 29508660 PUNDANG Karina Rosalia W B W  

2 026C 16639162 PIRILLO Alejandra 50W C W  

1 032C 51386176 NOBILE Julia U15W R U15W  

2 013B 50459503 CHORVAT Isabella Amanda U18W R U18W  

2 012C 49577248 LEEUW Clara U18W R U18W  

2 012B 49082966 NUÑEZ REYES Nadia Macarena U18W R U18W  

2 037A 28462938 COTO Mariana W T W  

E3 EQUIPO3

2 022B 12297069 BATLLE CASAS Mario Alberto 50M B 50M  

2 020A 24236813 CIEPLINSKI Ruben Alberto 50M B 50M  

2 020D 12554670 LEAL Carlos Eduardo 50M B 50M  

1 027C 26912300 GANDOLFO Joaquín M C M  

1 025A 35049732 GARCÉS TARREGA Lucas Mariano M C M  

1 026B 27117699 OSELLA Carlos M C M  

1 035A 33428935 GALLI Flavio Alejandro M L M  

1 035B 23125515 MUÑIZ PADILLA Esteban Tobias M L M  

1 036C 11347237 PARIANI Hugo M L M  

1 034A 50923014 AMADO Lautaro U15M R U15M  

2 009A 48621713 ESCALES Elias U18M R U18M  

2 010C 49088295 LA TERZA Alvaro U18M R U18M  

2 010D 50210119 SANDOVAL Tiago U18M R U18M  

2 006B 46788721 BASCARY Tomas Francisco U21M R U21M  

2 008D 48111993 MARTÍNEZ VELAZCO Gabriel Iván U21M R U21M  

2 006D 46976188 VALLI Tomas U21M R U21M  

2 035D 22272382 LIGOTTI Daniel M T M  

2 023A 14012035 BERGAGNINI Claudia 50W B 50W  

2 017D 14319419 BRAUNING Alicia W B W  

2 018C 21486739 GRANARA Soledad W B W  

2 018D 21309753 RIOS Patricia W B W  

2 025B 92065129 MENÉNDEZ Ioana W C W  

1 032A 51023413 HERRERA OLIVA Brisa Valentina U15W R U15W  

2 012D 50257839 GHINASSI Erica Paola U18W R U18W  

2 012A 49789673 SANTAMARIA MOYANO Milagros Pilar U18W R U18W  

2 013D 50337684 VARAS Fernanda Nicole U18W R U18W  

2 037C 22842075 PAPALARDO Virginia Noemi W T W  

E4 EQUIPO4

2 022C 14550409 CAVALLO Alberto Del Mar 50M B 50M  

2 021D 23608031 CITO Fernando Gustavo 50M B 50M  

2 022A 13929903 PISANI Daniel Gaudencio 50M B 50M  

1 027D 33797276 AGUIRRE Fernando M C M  

1 025C 35637452 CARELLI Mauro M C M  

1 029A 35410531 ROSSI Nicolás Javier M C M  

1 033A 52566520 LUNEDEI Valentino U15M R U15M  
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E4 EQUIPO4

2 036D 16487855 LUCERO Carlos M T M  

2 025D 25756885 GONZALEZ Maria Eugenia W C W  

1 032B 50831151 SOTO Rebeca U15W R U15W  

2 037D 24560793 MINORETTI Natalia W T W  

EAQ Escuela de Arquería Quiron

1 034C 51179154 PONCE Nahuel U15M R U15M

EAVM Escuela de Arquería Villa Maria Asociación Civil

1 022D 13726645 URBANI Victor Daniel M B M

ELC Escuela de Tiro con Arco Los Cóndores

1 037D 21493954 GONZALEZ Susana Maria 50W L W

EMTA Escuela Metropolitana de Tiro con Arco

1 015A 24030589 CHARLÓN Rodrigo Héctor 50M R 50M

1 003A 96035723 MORENO Francisco M R M

1 008D 46029450 ZATTERA ADROVER Lisandro M R M

2 027C 47736548 DE BENEDETTO KLAJNBERG Guillermina Noe U21W C U21W

EMTCACG Escuela Municipal de Tiro con Arco Campo Grande

2 020A 24236813 CIEPLINSKI Ruben Alberto 50M B 50M

2 021A 16331238 PENAYO Pedro 50M B 50M

ETCA Escuela de Tiro con Arco

1 011D 21764395 PAZOS Gaston 50M R 50M

FAR Club Social Y Deportivo Fabrica De Armas Domingo Matheu

1 012B 17573933 CANNELLI Daniel Gerardo 50M R 50M

2 015A 18479376 DE GIUSTI Claudia Monica 50W R 50W

2 005A 46974217 BOURDIN Josefina U21W R U21W

FC Fortin Club

1 029A 35410531 ROSSI Nicolás Javier M C M

FP Flechas Pampa

1 019D 21955206 BRITEZ Sergio Ramón M B M

2 019C 29508660 PUNDANG Karina Rosalia W B W

GYT Club Gimnasia y Tiro

1 017B 23514201 RODRÍGUEZ Julián Silvio 50M B M

1 036A 24803528 DÍAZ GÓMEZ Juan Manuel M L M

1 035A 33428935 GALLI Flavio Alejandro M L M

1 037B 26897373 JIMÉNEZ Francisco José M L M

1 037A 35058447 LEIVA Lucas Rodrigo M L M

1 003B 33539899 GUTIERREZ SALICA Sebastian Gabriel M R M

HOODS Academia de tiro con arco HOODS

2 027D 50323737 GIMENEZ Maria Belen U18W C U18W

L Litoral

2 022B 12297069 BATLLE CASAS Mario Alberto 50M B 50M

2 022C 14550409 CAVALLO Alberto Del Mar 50M B 50M

2 020A 24236813 CIEPLINSKI Ruben Alberto 50M B 50M

2 021B 16346101 GODIO Mario Oscar 50M B 50M

2 020C 23196331 JAIME Mario 50M B 50M

2 021A 16331238 PENAYO Pedro 50M B 50M

1 019C 34684637 ANDRESCHUK Lucas Gastón M B M

1 020A 33924646 BOCCARDO Federico M B M

1 018B 21578736 CRISTALLI Fernando M B M

1 021B 26830874 DELLA PENNA Alejandro M B M

1 020C 26968713 LÓPEZ Claudio Gabriel M B M

1 018C 17661705 PAIS Rodolfo Fabián M B M

1 022B 24218230 PESOA José Luis. M B M

1 017C 27507696 ROCCO Nazareno Antonio M B M

1 025B 43957175 BRACAMONTE Ayrton M C M
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L Litoral

1 025C 35637452 CARELLI Mauro M C M

1 027C 26912300 GANDOLFO Joaquín M C M

1 028D 24880638 HEIDENREICH Andres Sebastian M C M

1 026B 27117699 OSELLA Carlos M C M

1 026D 10874599 RODRIGUEZ Eduardo Angel M C M

1 025D 24831113 SALINAS Nelson Fabio M C M

1 035B 23125515 MUÑIZ PADILLA Esteban Tobias M L M

1 036D 21962007 SANTIAGO Juan José M L M

1 011C 18504250 BARRIONUEVO Alberto Germán 50M R 50M

1 010D 17044514 BAYONA Sergio Gerardo 50M R 50M

1 012B 17573933 CANNELLI Daniel Gerardo 50M R 50M

1 013A 16127517 LENARDUZZI Rubén 50M R 50M

1 011A 22776155 MANZOLILLO Guillermo Germán 50M R 50M

1 012C 17661806 MOREYRA Mauricio Hector 50M R 50M

1 002A 33945298 ACHKAR Nicolás Rodolfo M R M

1 001B 42031511 ARANDA Leonel Ezequiel M R M

1 008B 38724260 CAPARROS Javier M R M

1 001A 37334249 DUARTE Federico M R M

1 002D 31232433 FONTANA Diego M R M

1 001D 26332364 LEGUIZA Marcelo Gabriel M R M

1 002B 33012672 REMONDA Aurelio Celestino M R M

1 004B 32344202 SZYDLOSKI Marcelo Ignacio M R M

1 034A 50923014 AMADO Lautaro U15M R U15M

1 033C 52362994 JAIMEZ Lorenzo U15M R U15M

1 033A 52566520 LUNEDEI Valentino U15M R U15M

1 033B 52649212 ROSTAN VESPA Bruno Ignacio U15M R U15M

2 009A 48621713 ESCALES Elias U18M R U18M

2 010A 48476365 MANZOLILLO Marco Valentino U18M R U18M

2 010D 50210119 SANDOVAL Tiago U18M R U18M

2 011D 49566985 TONINA Gabriel Joaquin U18M R U18M

2 006D 46976188 VALLI Tomas U21M R U21M

2 036C 23716492 SALDIVIA Lucio Vidal M T M

2 035C 24779443 SEFFINO Gonzalo Nicolas M T M

2 023C 10695730 PASANO Graciela María 50W B 50W

2 019D 21641239 KLUG Analia G 50W B W

2 017A 28158006 PAIROLERO Mariela W B W

2 018A 27522352 RISSO PATRÓN Carolina W B W

2 026B 47982305 TORALES FOCHESATTO Sofia U21W C W

2 015A 18479376 DE GIUSTI Claudia Monica 50W R 50W

2 013B 50459503 CHORVAT Isabella Amanda U18W R U18W

2 012C 49577248 LEEUW Clara U18W R U18W

2 014B 50558157 NOVELLO WINDERHOLLER Ghislaine U18W R U18W

2 013C 49509506 REY María Luz U18W R U18W

2 005A 46974217 BOURDIN Josefina U21W R U21W

2 003A 26667756 BAEZ Natalia W R W

2 001C 44744126 COCCO Daniela Ayelen W R W

2 002A 47137001 PUEYO LÓPEZ Alma Fiorella W R W

2 001A 41947650 SILVA Brianna Leonela W R W

N Norte

2 020D 12554670 LEAL Carlos Eduardo 50M B 50M

2 022A 13929903 PISANI Daniel Gaudencio 50M B 50M

2 021C 22401840 ROCHA Jorge Gustavo 50M B 50M

2 020B 22370624 SANCHEZ Javier Ramón 50M B 50M

1 018D 22559263 BERTIN Mauricio M B M

1 020B 32284659 CASTELLANOS Denis Esteban M B M

1 023D 26575847 CAVALLINI Maximiliano Luis M B M

1 021A 31188120 MARTINEZ Dante Daniel M B M

1 017D 25157468 MENDEZ Cristian Ariel M B M

1 020D 23954045 PARIANI Martin M B M

1 021D 21373852 PERINETTI Federico M B M

1 019B 30533958 PINTO Alberto Roman M B M

1 017B 23514201 RODRÍGUEZ Julián Silvio 50M B M
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N Norte

1 022C 25246805 SUAREZ Hugo Guillermo M B M

1 022D 13726645 URBANI Victor Daniel M B M

1 027D 33797276 AGUIRRE Fernando M C M

1 026A 29911907 ALVO COLL Marcos Daniel M C M

1 027B 24230526 CARRERAS Julio Andrés M C M

1 028A 26353920 DOMINGUEZ Cesar Gonzalo M C M

1 025A 35049732 GARCÉS TARREGA Lucas Mariano M C M

1 029B 34457738 IBARRA BRIZUELA Jonathan Exequiel M C M

1 028B 20253687 SALCEDO Rodolfo German M C M

1 036A 24803528 DÍAZ GÓMEZ Juan Manuel M L M

1 035A 33428935 GALLI Flavio Alejandro M L M

1 037C 13977823 GUTIÉRREZ Adolfo Antonio M L M

1 037B 26897373 JIMÉNEZ Francisco José M L M

1 037A 35058447 LEIVA Lucas Rodrigo M L M

1 035D 22531046 NAVARRO Federico Alejandro M L M

1 036C 11347237 PARIANI Hugo M L M

1 036B 29335026 SOLA SARMIENTO Jose Ramiro M L M

1 015D 23024473 ALVAREZ Juan Marcelo 50M R 50M

1 012A 13823305 BASCARY Jose Maria 50M R 50M

1 015C 21935194 CORDOBA Raul Alfredo 50M R 50M

1 011B 16051596 PRIOTTI Daniel Alberto 50M R 50M

1 012D 13627772 RODRÍGUEZ SKEGRO Marco Antonio 50M R 50M

1 013C 17177740 ZAMBRANO Carlos Cesar 50M R 50M

1 004C 29375531 ACEÑA Andres Esteban M R M

1 007B 5003408 AUAD BUITRAGO Anuar M R M

1 006A 36438906 BASCARY Ivan Jose M R M

1 003D 16772051 BRUNO Gabriel Alejandro M R M

1 005D 42407590 DABOVE Juan Pablo M R M

1 007A 31347181 ESCUDERO Walter Gustavo M R M

1 003B 33539899 GUTIERREZ SALICA Sebastian Gabriel M R M

1 006D 25421424 PLÁATE Pablo Martín M R M

1 008A 25541738 RODRIGUEZ Elio Lisandro M R M

1 003C 23159751 SIMÓN Martin Daniel M R M

1 004A 27394657 ZILL Carlos Paulino M R M

1 033D 52383739 MARTIN Juan Pablo U15M R U15M

2 009D 31021908 PALOMEQUE BARZOLA Damian Agustin U18M R U18M

2 011C 48902301 VIVAS Leo Ezequiel U18M R U18M

2 006B 46788721 BASCARY Tomas Francisco U21M R U21M

2 007A 45963671 DALFINO Tiziano U21M R U21M

2 008A 47356704 TREVISAN SARROUF Luciano Gabriel U21M R U21M

2 007C 95721368 VALERA Moises U21M R U21M

2 036A 30933961 CONTRERA Luis Alberto M T M

2 035A 26314684 NUÑEZ Gabriel Omar M T M

2 018C 21486739 GRANARA Soledad W B W

2 025D 25756885 GONZALEZ Maria Eugenia W C W

2 025A 25542598 GRAU Fabiola Verónica W C W

2 014C 6394075 FERRO Lidia 50W R 50W

1 032A 51023413 HERRERA OLIVA Brisa Valentina U15W R U15W

1 032B 50831151 SOTO Rebeca U15W R U15W

2 012B 49082966 NUÑEZ REYES Nadia Macarena U18W R U18W

2 013D 50337684 VARAS Fernanda Nicole U18W R U18W

2 004D 45669345 CANO Emilia Victoria U21W R U21W

2 001B 43637448 MENDOZA Maria Emilia W R W

2 004B 33815999 MOYANO María Belén W R W

2 002B 45231983 QUIROGA María Victoria W R W

2 002D 26311840 SOSA Alicia Marianela W R W

2 003C 44578730 ZAPATA Irene W R W

2 037B 34726972 BRIDA ALFONSO Johana Itati W T W

NA Nativo Arqueria

1 006C 44750139 WALTER Valentin Tomas M R M

ONA Arqueria Ona Sur

2 022D 22570261 JEREZ Ernesto Damian 50M B 50M
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ONA Arqueria Ona Sur

2 029C 21738414 MEJUTO Carlos Miguel 50M C 50M

2 028D 48460196 PINTACOLA Leonardo U18M C U18M

1 010C 16596079 FACIO Jorge 50M R 50M

1 009C 14260253 FERNANDEZ Daniel 50M R 50M

2 003B 42621745 KAZLOUSKAS Camila W R W

P Patagónica

1 023C 24566402 ROSAS Carlos Esteban 50M B M

1 009D 21965618 BAUER Juan Guillermo, 50M R 50M

1 010B 20709959 BIBÉ Victor Gabriel 50M R 50M

1 013B 12192354 DESPOS Raul Eduardo 50M R 50M

1 009A 24518661 ELSZTEIN Gustavo Alejandro 50M R 50M

1 007D 26338574 BISSO Christian Damian M R M

1 034C 51179154 PONCE Nahuel U15M R U15M

2 011A 49658162 MONCHIETTI AGUILA Renzo U18M R U18M

2 008B 48279773 HERNANDEZ Otoniel U21M R U21M

2 007B 46482870 NUNZI Bruno Luca U21M R U21M

2 006C 47050329 SILVA Esteban Jesus Adrian U21M R U21M

2 035B 14910366 LOPEZ Julio Nicolas M T M

2 036B 13010808 MORILLAS Manuel M T M

2 015C 23258916 GONZÁLEZ Gabriela Edith 50W R 50W

2 015B 17345582 OLIVETO Sandra Susana 50W R 50W

2 004C 48145162 AROS PAREDES Agustina Juliana U21W R U21W

2 005B 47211992 GONZÁLEZ VARGAS Oriana Gabriel U21W R U21W

2 004A 35775602 ARCA Wanda Hilen W R W

2 002C 20654897 TAMBORINI Liliana Alejandra W R W

PRHC Palihue Rugby Hockey Club

1 014D 22943351 MARCONI Claudio Roberto 50M R 50M

1 005B 27056764 CAÑON Antonio M R M

2 027A 49414121 MARCONI Juliana Paola U21W C U21W

S Sur

1 019D 21955206 BRITEZ Sergio Ramón M B M

1 023A 23091342 TABELLA Fernando Luis M B M

1 026C 42970604 NIKOLAJUK Ivan M C M

1 029A 35410531 ROSSI Nicolás Javier M C M

1 014D 22943351 MARCONI Claudio Roberto 50M R 50M

1 005B 27056764 CAÑON Antonio M R M

1 004D 31299131 GIOFRE Juan Martín M R M

1 005C 41332896 JAJARAVILLA Damian M R M

2 023B 22362018 CASANOVAS Brenda M. 50W B 50W

2 017D 14319419 BRAUNING Alicia W B W

2 019C 29508660 PUNDANG Karina Rosalia W B W

2 018D 21309753 RIOS Patricia W B W

2 014D 17051045 GIL Daniela 50W R 50W

SCC Sport Club Cañadense

1 013A 16127517 LENARDUZZI Rubén 50M R 50M

1 008B 38724260 CAPARROS Javier M R M

SPOT Spot Archery

1 014C 21831361 ABELLA ALVAREZ Marcelo Adrian 50M R 50M

TADO Tiro con Arco Devoto Oeste

1 029D 48111992 MARTÍNEZ VELAZCO Daniel Ernesto U21M C U21M

1 029C 47071685 TUERO Juan Ignacio U21M C U21M

2 008D 48111993 MARTÍNEZ VELAZCO Gabriel Iván U21M R U21M

1 032D 53472121 GHINASSI Maria Florencia U15W R U15W

2 012D 50257839 GHINASSI Erica Paola U18W R U18W

TAU Tiro con Arco Uspallata

2 036A 30933961 CONTRERA Luis Alberto M T M

2 035A 26314684 NUÑEZ Gabriel Omar M T M

2 037B 34726972 BRIDA ALFONSO Johana Itati W T W
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TCACAT Tiro con Arco Catamarca - San Martin de El Bañado

1 011B 16051596 PRIOTTI Daniel Alberto 50M R 50M

1 004A 27394657 ZILL Carlos Paulino M R M

2 013D 50337684 VARAS Fernanda Nicole U18W R U18W

TCAG Tiro con arco Gualeguaychu

1 021B 26830874 DELLA PENNA Alejandro M B M

1 028D 24880638 HEIDENREICH Andres Sebastian M C M

2 028C 50182300 DELLA PENNA Carlos Maria U18M C U18M

2 006D 46976188 VALLI Tomas U21M R U21M

TCAP Tiro con Arco Paraná Asociación Deportiva

1 022B 24218230 PESOA José Luis. M B M

1 026D 10874599 RODRIGUEZ Eduardo Angel M C M

1 025D 24831113 SALINAS Nelson Fabio M C M

1 035B 23125515 MUÑIZ PADILLA Esteban Tobias M L M

1 010D 17044514 BAYONA Sergio Gerardo 50M R 50M

1 011A 22776155 MANZOLILLO Guillermo Germán 50M R 50M

1 002D 31232433 FONTANA Diego M R M

1 001D 26332364 LEGUIZA Marcelo Gabriel M R M

2 009A 48621713 ESCALES Elias U18M R U18M

2 010A 48476365 MANZOLILLO Marco Valentino U18M R U18M

TCAST Tiro con Arco Santo Tome

2 010D 50210119 SANDOVAL Tiago U18M R U18M

TFALB Tiro Federal Argentino de la Banda

1 015C 21935194 CORDOBA Raul Alfredo 50M R 50M

1 003D 16772051 BRUNO Gabriel Alejandro M R M

TFALP Tiro Federal Argentino La Plata

1 009B 13909143 DOSIO Carlos Lorenzo Jose 50M R 50M

1 010A 24418970 NEGRI CHAUMEIL Martin Miguel 50M R 50M

2 035D 22272382 LIGOTTI Daniel M T M

TFAR Tiro Federal de Rosario

1 036D 21962007 SANTIAGO Juan José M L M

1 011C 18504250 BARRIONUEVO Alberto Germán 50M R 50M

1 012C 17661806 MOREYRA Mauricio Hector 50M R 50M

1 002A 33945298 ACHKAR Nicolás Rodolfo M R M

1 001B 42031511 ARANDA Leonel Ezequiel M R M

1 001A 37334249 DUARTE Federico M R M

2 036C 23716492 SALDIVIA Lucio Vidal M T M

2 035C 24779443 SEFFINO Gonzalo Nicolas M T M

2 014B 50558157 NOVELLO WINDERHOLLER Ghislaine U18W R U18W

2 003A 26667756 BAEZ Natalia W R W

2 002A 47137001 PUEYO LÓPEZ Alma Fiorella W R W

2 001A 41947650 SILVA Brianna Leonela W R W

TFCHA Tiro Federal de Chajari

2 011D 49566985 TONINA Gabriel Joaquin U18M R U18M

TFLR Tiro Federal La Rioja

1 029B 34457738 IBARRA BRIZUELA Jonathan Exequiel M C M

2 028B 50087023 LEMANN SOSA Santiago Gabriel U18M C U18M

1 015D 23024473 ALVAREZ Juan Marcelo 50M R 50M

1 005D 42407590 DABOVE Juan Pablo M R M

2 002D 26311840 SOSA Alicia Marianela W R W

TFM Tiro Federal Mendoza

1 013C 17177740 ZAMBRANO Carlos Cesar 50M R 50M

TFMDP Tiro Federal Mar del Plata

1 023A 23091342 TABELLA Fernando Luis M B M

2 030A 14724038 GARDELLA Adrián Gustavo 50M C 50M

1 004D 31299131 GIOFRE Juan Martín M R M
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TFR Tiro Federal Argentino de Rafaela

1 025C 35637452 CARELLI Mauro M C M

1 027C 26912300 GANDOLFO Joaquín M C M

TFT Tiro Federal de Tucumán

1 027B 24230526 CARRERAS Julio Andrés M C M

1 037C 13977823 GUTIÉRREZ Adolfo Antonio M L M

1 012D 13627772 RODRÍGUEZ SKEGRO Marco Antonio 50M R 50M

1 006D 25421424 PLÁATE Pablo Martín M R M

1 008A 25541738 RODRIGUEZ Elio Lisandro M R M

1 033D 52383739 MARTIN Juan Pablo U15M R U15M

2 007A 45963671 DALFINO Tiziano U21M R U21M

2 008A 47356704 TREVISAN SARROUF Luciano Gabriel U21M R U21M

2 030D 10936628 JAPAZE Nora Cristina 50W C 50W

1 034B 52150800 LAZARTE Luana Nalé U15W C U15W

2 025A 25542598 GRAU Fabiola Verónica W C W

1 032B 50831151 SOTO Rebeca U15W R U15W

2 004D 45669345 CANO Emilia Victoria U21W R U21W

2 004B 33815999 MOYANO María Belén W R W

2 002B 45231983 QUIROGA María Victoria W R W

TOTAL Total Archery

2 003D 22858143 CAMPOS Jacqueline W R W

TS Tanta

1 036B 29335026 SOLA SARMIENTO Jose Ramiro M L M

1 007B 5003408 AUAD BUITRAGO Anuar M R M

TYG Tiro y Gimnasia

2 022A 13929903 PISANI Daniel Gaudencio 50M B 50M

1 023D 26575847 CAVALLINI Maximiliano Luis M B M

2 011C 48902301 VIVAS Leo Ezequiel U18M R U18M

ULEEM Un Lugar En El Mundo

2 020B 22370624 SANCHEZ Javier Ramón 50M B 50M

UTNSR Universidad Tecnologica Nacional San Rafael

1 021A 31188120 MARTINEZ Dante Daniel M B M

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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